fiW
Республика Крым

Глава муниципального образования -
председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n 3f , ltl С* 2019 года Ns l//

О занесенпп па.Щоску почётд мунпципаJrьiого
образоваппя rOродскоf, округ Евпаторпя
Республшкп Крым

В соmвsтствии со ст. 7, 3б, 47 Федера:lьного закона m 06.10.200З г. М l3l-ФЗ ''Об
общих принципlD( органrтзации местного сiiмоупр.rвления в Российской Федерации'', ст.30
Закона Ресrryблики Крым oт 21.08.2014г. М 54-ЗРК <Об основах местного самоупраыlеIlия в
Ресгryблике Крым>, ст. |2, 40, 45 Устава муниципального образования городской округ
Евпатория Республим Крым, Положением о .Щоске почепr муниципfulьного образования
городской округ Евпатория Ресгryблики Крым, угвержлённым решепием Евпаторийского
городского совета от 24.04.2015г. Nsl-19/2, на основании представлений 1рудовых
коллективов и общесгвенных объединсний городского округа,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, За весомый вклад в социilльно-экономшiеское рaввитие муниципальною образования
городской округ Евпаюрия Ресгryблики Крым, созданве матери.rльных и дD(овЕых
ценностей, восIмтание дgгей и молодёжи, лечение и оздорвление насеJ]9ния,
попуJUlризацию города Евпатории как детской здравrтицы занести на городскlто .Щоску
почёта в 2019 гоry:
1.1. Трудовые коJIлективы согласпо приложеrrию 1.
1.2. Передовых работrшков согласно приложению 2.
2. Аппараry Евпаторийского городского совета обеспечить:
- фотографирование поредовых работников;
- проведение mржественного мероприятия и его техншlеское оснащение;
- подготовить д}пломы о занесении па.Щоску почёга трудовьIх коJUIективов и передовьD(
работников;
- обеспечrrь освещение в средствах массовой информации о граждаЕах и коJIлективaлх,
занесенных на !оску почега.

]l Д""9цч*:_I юрдского хозяйства адмиfiистрации города Евпатории Республики Крым
(Серобаба С.Н.) обеспечить ремонт и изготовление рамок, аннотационных табличек,
надписей, установку порlретов.
4. Коггроль за исполнением настояIцего постаuовJIения возJIажить на управляющего делами
аппарата совета Горцеву Ю.В.
5. Насmящее постttновJIение вступает в cl4rry со дня ею ия.

О,В. Харкгоненко
Председатель
Евпаторийокого городскаго аовата

(l

ПО!ГОТОВЛЕНО:
ИИами.rltz 0 lta

(( 20

оD ilлr?

q auf

нaмменование должности

eРэ:эа но 1tal0arzn -lёalиlp ;.Дд' ai

(Ф.и.о.)

(Ф.и.о,)

Е.В. Фурсова

Ю.В. Горчева

С.А. Кутнев

>)

( )

раб.тел.3*а+tц

СОГЛАСОВАНО:

(( )) 20

Начальник отдела финансов,
гIета и отчетности

( )> 20

(

(подлись)

(подпись)

(подпись)

Управляющий делами аппарата совета

()20

Заместlrгель председателя
Евпаторийского городского совета

20 (подпись)))

Список рассылки и кол-во экземпляров: